2021年９月 10日

  各 位

会 社 名    株  式  会  社  ソ ケ ッ ツ

代表者名    代 表 取 締 役 社 長  浦 部    浩 司

 （コード：3634、東証第二部）

問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ 室  吉 野  裕 規

        （TEL．03－5785－5518）

（開示事項の経過）投資有価証券売却益の計上見込みに関するお知らせ

当社は、2021 年８月 13 日に公表いたしました「投資有価証券売却益の計上見込みに関するお知らせ」に

おきまして、当社保有の投資有価証券を売却することに伴い発生する投資有価証券売却益の計上見込額を

開示いたしましたが、本日、当該投資有価証券の売却が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

政策保有株式の見直し、保有資産の有効活用。

２．投資有価証券売却の内容

(1) 売却銘柄          上場株式１銘柄

(2) 売却期間          2021年９月９日から９月 10日

(3) 投資有価証券売却益  2,580万円

                  ※対象株式の株価変動に伴い、売却益は 2021年８月 13日に開示した

見込額 2,000万円から 580万円の増加

３．今後の見通し

投資有価証券売却益は、2022 年３月期第２四半期決算において、営業外収益または特別利益に計

上する予定です。2021 年５月 10 日に公表いたしました「202１年３月期決算短信［日本基準］」に記載の

当社の 2022 年３月期の業績予想には織り込んでおりません。なお、2022 年３月期の業績予想につきま

しては、他の要因あわせ精査のうえ、開示すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上